Cuenta de la Hacienda Puablica Estatal 2022
Gobierno del Estado de Oaxaca

UR: 404 - COMISION ESTATAL DE ARBITRAJE MEDICO DE OAXACA

Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 1° de enero al 30 de junio de 2022 y 2021
(Pesos)

CONCEPTO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS
ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO
PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y ARMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO
CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

ORIGEN

246,284
186,848
0
186,848

0

0
0

0

0
59,436
0

0

APLICACION

279,068
256,761
256,761
0

0

0

0
22,307
0

CONCEPTO

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO
PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS VY BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/0
ADMINISTRACION A CORTO PLAZO

PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/0
ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES
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ORIGEN

69,913
69,913

69,913
0

0
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Cuenta de la Hacienda Pablica Estatal 2022

Gobierno del Estado de Oaxaca

UR: 404 - COMISION ESTATAL DE ARBITRAJE MEDICO DE OAXACA
Estado de Cambios en la Situacion Financiera

Del 1° de enero al 30 de junio de 2022 y 2021

Gobierno del Estado

(Pesos)

CONCEPTO ORIGEN APLICACION CONCEPTO ORIGEN APLICACION
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA o o
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA 0 0
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0 0
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 0 70,829
TOTALES 69,913 130,265

Lugar y fecha de generacion: Reyes Mantecon, Oaxaca; a 12 de JULIO de 2022
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros u sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
DIRECTOR ADMINISTRATIVO PRESIDENTE DEL CONSEJO GENERAL DE LA COMISION

ESTATAL DE ARBITRAJE MEDICO DE OAXACA

LIC. JULIO CESAR LOPEZ MATADAMAS DR. ALBERTO VAZQUEZ SAN GERMAN
Paginaz2/2



